DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍNDROME DE BURNOUT:
ESGOTAMENTO PROFISSIONAL EM PROFESSORES UNIVERSITÁRIOS de autoria de
TATIANE ISABELA DE ARAÚJO, ANA ALINE MATOS DE MEDEIROS, foi publicado nos
Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29351

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29351